证券代码：002491     证券简称：通鼎互联     公告编号：2015-016

债券代码：128007       债券简称：通鼎转债

通鼎互联信息股份有限公司

关于控股股东质押式回购交易、约定购回交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

通鼎互联信息股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年2月11日接到公司

控股股东通鼎集团有限公司（以下简称“通鼎集团”）关于将持有的我公司部分

股票进行质押式回购交易以及约定购回交易的通知，具体情况如下：

一、质押式回购交易情况

2015 年 2 月 11 日通鼎集团将其持有的本公司无限售流通股份 9450,000 股

股份（占公司总股本的 2.57%）与华泰证券股份有限公司办理了股票质押式回购

交易，购回交易日为 2015年 5 月 8日。

二、约定购回式证券交易情况

1、股东进行约定购回式交易的情况

初始交易日 参与交易原股东 参与交易证券公司 交易证券数量（股） 购回交易日

2015/2/10 通鼎集团
中信建投证券股份

有限公司
10650000 2015/8/11

2、股东进行约定购回交易前后持股情况

股东名称 股份性质
本次交易前持有股份 本次交易后持有股份

股数 占总股数比例 股数 占总股数比例

通鼎集团 无限售流通股 181862070 49.48% 171212070 46.57%

3、其他相关说明

（1）本次交易符合深圳证券交易所《约定购回式证券交易及登记结算业务

办法》等相关法律法规、规章、业务规则的规定。

（2）本次交易系通鼎集团的融资行为，待购回期间，标的股份对应的出席

公司股东大会、提案、表决等股东或持有人权利，由中信建投证券股份有限公司

按照通鼎集团的意见行使。

（3）待购回期间，标的股份产生的相关权益（包括现金分红、债券兑付本

金利息、送股、转增股份等）归属于通鼎集团。

（4）待购回期间，通鼎集团不可提前购回，法律法规、部门规章、交易所

业务规定和协议约定禁止的情形除外。

（5）购回期满，如通鼎集团违约，中信建投证券股份有限公司按照《约定

购回式证券交易及登记结算业务办法》的相关规定处置标的股份。

截止 2015年 2月 11日，通鼎集团共持有公司 181,862,070 股股份（占公司

股份总数 49.48%），其中 10,650,000 股股份（占公司股份总数的 2.90%）进行了

约定购回式交易、139,660,000 股已质押（占公司股份总数的 37.99%）。

特此公告。

通鼎互联信息股份有限公司

董事会

二〇一五年二月十二日